さいたま医療ものづくりフォーラム2018

Saitama Medical-Monozukuri Forum 2018

開催日時:2018年1月19日(金)13:00~18:00

会 場:新都心ビジネス交流プラザ4階

(主催) さいたま市、公益財団法人さいたま市産業創造財団

(共催) 医療イノベーション埼玉ネットワーク

さいたま市では、研究開発型ものづくり企業の医療機器関連分野への 新規参入・事業拡大等を通じ、地域経済の新たな成長エンジン形成と、 臨床現場への技術面からの貢献を目的として、「さいたま医療ものづく り都市構想」を策定、推進しています。

本フォーラムでは、医工連携を積極的に推進するドクターによる御講演のほか、臨床現場で御活躍されているドクターによるセッション等を企画しております。

企業と臨床現場がお互いを知る機会を創出することで、皆様の医工連携の取り組みをお手伝いさせていただきます。たくさんの御参加をお待ちしております。

プログラム (予定)

- (1) 開会挨拶
 - さいたま市長 清水 勇人
- (2) 基調講演
 - 東京慈恵会医科大学教授/ 日本内視鏡外科学会医工学連携委員会委員長 森川利昭 先生
- (3)企業技術プレゼンテーション
 - ・さいたま地域企業(5社程度を予定)
- (4) 臨床研究ポスターショートセッション
 - 小児外科分野、内視鏡外科分野 等
- (5) ネットワーキング(名刺交換会)
 - ・ご挨拶

公益財団法人医療機器センター 理事長/ 同附属医療機器産業研究所 所長 菊地 眞 先生

会場展示・ポスター展示(予定)

- 臨床研究ポスターショートセッションご発表のポスター展示
- 大学研究成果等のポスター展示
- さいたま地域企業による技術展示



さいたま医療ものづくりフォーラム2018

参加申込書

(E-mail:iryouki@dori.co.jp FAX:03-5570-0845)

お申込者情報		
T 		
3刺交換会)	参加費	: お一人様 2,000円
		不参加
		お申込者情報 A刺交換会) 参加費

※参加申込書にご記入いただいた個人情報は、本フォーラムの運営及び「さいたま医療もの づくり都市構想」の推進に係わる活動にのみ利用し、適切に管理いたします。

【お申込み方法】

- ◇参加申込書に必要事項をご記入の上、EmailまたはFAXにてお申し込みください。
- ◇ネットワーキングの参加費は当日会場にてお支払いください。

【お申込み締切】

2018年1月12日(金) まで

WITT O'S IS

北与野駅

【お申込み先】

株式会社ドゥリサーチ研究所 担当:結城・榎本

E-mail:iryouki@dori.co.ip TEL:03-5570-0841

【お問い合わせ先】

さいたま市経済局商工観光部 産業展開推進課 担当:新井・松本

TEL:048-829-1371

【会場】新都心ビジネス交流プラザ4階

cocoon